
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、弊社の休暇及び営業日を下記の通りご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご了承のほどよろしく

お願いいたします。休暇明けもご注文・配送の混雑が予想されますので

お早めにご注文いただきますようよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１、休暇期間：8月10日～8月18日

２、【部品】休暇前最終出荷日：8月9日※11時30分受注分まで

　　▼8月9日午後以降のご注文分は8月19日以降の出荷となります。

　　▼休暇期間中でも着日指定の出荷が可能です。

３、【包材】休暇前最終出荷日：8月8日※12時00分受注分まで

　　▼8月8日12時以降のご注文分は8月19日以降の出荷となります。

　　▼休暇期間中の着日指定のご注文は承れません。

　　▼8月9日までに到着希望の場合は商品・地域により異なりますが

　　　8月1日までにご注文お願いします。

　※商品により上記日にちのご対応が出来かねる場合がございます。

４、休暇中のお問い合わせ及びご注文対応は【メール】のみとなります。

　　▼お問い合わせ先：sealing@n-s.xyz

　　　※弊社ホームページよりお問い合わせ可能です。

　　　　https://nihon-sealing.com/

※ご不明な点やご質問等ございましたらお電話・メールにてお気軽に

　お問い合わせ下さい。（048-758-4422）

記

お得意様各位 令和6年6月吉日

株式会社日本シーリング

TEL　048-758-4422

夏季休暇のお知らせ


	案内文

